
令和４年４月８日 

保護者各位 

高朋高等学校         

校    長 塩苅 裕之 

後援会会長 松本 浩二 

 

自動車による生徒送迎時の駐停車について（お願い） 

 

春暖の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動に深いご理解と多大なるご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、本校周辺の道路における生徒送迎時の自動車の駐停車が、近隣の住民

及び児童、生徒の通行・通学に支障をきたしています。そのため、本校では下

の図の斜線部分での駐停車を固く禁じています。ご理解、ご協力のほどよろし

くお願いします。 

なお、やむを得ず自動車による送迎をされる場合は、駐車場①あるいは駐車

場②で安全に乗り降りしてください。 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

正門

※駐停車しないよう、お願いします。

駐 車 場①食堂

田 グラウンド

民家

民家

体
育
館武道場

校舎

校舎民家

民家

民家

校舎

民家

民家

民家

民家

民家

民家
駐車場②

民家 民家

民家

※斜線部の道路では、駐停車しないよう、

お願いします。 


